
Investigación de mercados
Medios digitales  

Taller de producción digital I  

Electiva I
Marketing Digital

Pensamiento estratégico

Seminario de investigación

Sociedad y convergencia digital

Métrica en el entorno digital

Taller de producción digital

Asignaturas

Anualizada
Créditos

2
2
2
1
3

2

2Marco legislativo y ética en el entorno digital
Electiva II

Gestión de comunidades virtuales
Trabajo de grado 2

3
2
2
2
3

2

Total 30

Total de créditos del programa 30

Especialización en 
Comunicación digital
SNIES 106774

Posgrado

MÁS DE

NACIONAL
Seccionales a nivel 

FACULTAD DE DERECHO, CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIALES


